fiança bancária deverá observar os termos e modelos constantes do ANEXO 12 – MODELOS PARA

LICITAÇÃO, do EDITAL.

Valor

14.4 Conforme o subitem 9.1 do EDITAL, a LICITANTE deverá prestar GARANTIA DA PROPOSTA no

valor correspondente a 1% (um por cento) do valor estimado para o CONTRATO, o que perfaz a

importância de R$ 3.305.836,00 (três milhões e trezentos e cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais).

Denominação

14.5 Se a LICITANTE participar isoladamente, o instrumento de garantia deverá possuir como

tomador/afiançado/titular/depositário a denominação social própria.

14.6 Se a LICITANTE participar em CONSÓRCIO, não será aceita GARANTIA DA PROPOSTA que utilize

[...]

específicos para cada tipo, de acordo com o que consta no EDITAL e neste MANUAL B3.

CAPÍTULO VI – REMUNERAÇÃO DA B3

34. HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO E REMUNERAÇÃO DA B3

34.1 Nos termos do subitem 16.3, f do EDITAL, após a homologação, a B3 cobrará o montante

referente à sua remuneração, na importância de R$ 557.779,45 (quinhentos e cinquenta e sete mil,

setecentos e setenta e nove reais e quarenta e cinco centavos).

34.2 A B3 emitirá, contra a PARTICIPANTE CREDENCIADA que representou a ADJUDICATÁRIA, boleto

de cobrança bancária para pagamento até 15º (décimo quinto) dia após a homologação, devendo este

ser pago impreterivelmente antes da assinatura do CONTRATO.

[...]

que atestem as experiências

indicadas abaixo, observadas

as disposições do item 11.5 do

EDITAL:

a) comprovação de

experiência como

responsável pela

gestão/administração

de ativo de

infraestrutura, cujo

custo operacional

tenha correspondido a,

no mínimo, R$

12.000.000,00 (doze

milhões de reais)/ano,

durante 3 (três) anos; e

b) comprovação de

experiência em gestão,

operação e prestação

de serviços

educacionais e de

atendimento técnico

multidisciplinar, em

unidade de educação

ou estabelecimento de

privação ou restrição

de liberdade, com